
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

24 серпня 2023 року  м. Старобільськ № 59 

 

Про відзначення Подяками 

Старобільської РВА 

 

З метою відзначення високого рівня організації зустрічі аграріїв 

Старобільського району з українськими лідерами аграрного виробництва 

Глобинської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської 

області у галузях рослинництва, переробки продукції, тваринництва 

(виробництво продукції свинарства та молочної продукції) та органічного 

виробництва, зокрема, на виробничих потужностях АГРОПРОМХОЛДИНГУ 

«АСТАРТА-КИЇВ», ГРУПИ КОМПАНІЙ «КЕРНЕЛ», АГРОПРОМИСЛОВОЇ 

ГРУПИ «АРНІКА»,  ГРУПИ КОМПАНІЙ «ГЛОБИНО», відповідно до статей 6, 

25, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

зобов’язую: 

Оголосити Подяку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області: 

ІВАНЧИКУ Віктору Петровичу, засновникові та СЕО 

АГРОПРОМХОЛДИНГУ «АСТАРТА-КИЇВ», та всій команді; 

КУЗЬМІНСЬКОМУ Олександру Васильовичу, керівникові ГРУПИ 

КОМПАНІЙ «ГЛОБИНО»; 

СЕРЕДІ Сергію Миколайовичу, керівникові окремого підрозділу 

АГРОПРОМИСЛОВОЇ ГРУПИ «АРНІКА»; 

НИЦЕНКУ Володимиру Миколайовичу, приватному підприємцю. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


